

کودتا علیه زلنسکی ناکام ماند عوامل دستگیر شدند

پس از انتشار ده‌ها گزارش از فساد گسترده مالی در ارتش اوکراین، دفتر دادستانی کل این کشور جنگ زده حالا می‌گوید گروهی را که مظنون به طراحی کودتا علیه زلنسکی بوده‌اند، بازداشت کرده است.

دفتر دادستانی کل اوکراین روز دوشنبه (دیروز) اعلام کرد، پلیس از «قدام گروهی از شبه‌نظامیان را که در حال تدارک اقدامات تخریب‌آمیز در کیف در روز ۳۰ ژوئن (یکشنبه) بودند برده بر پشت» به گزارش ایرنا به نقل از «یژیویوک» در پیام او آمده است: چهار

سه‌شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۳
۲۵ ذی‌الحجه ۱۴۴۵
۲ جولای ۲۰۲۴
شماره ۲۳۶۱۵

تلاش دیوانه‌وار تیم بایدن برای رفع نگرانی دموکرات‌ها



سروس خارجی-

همزمان با تلاش برخی در بنده دموکرات‌ها برای کنار زدن «بایدن» و جایگزینی فردی جوان و توانمند برای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا تلاش گروهی رسانه‌های این کشور حاکی استست تیم انتخاباتی بایدن «تلاش دیوانه‌وار» را برای متقاعد کردن بقیه و رفع نگرانی‌ها در این زمینه شروع کرده‌اند.

بر سه‌رهای شکست سنگین بایدن در دور نخست مناظرات انتخابات ریاست جمهوری آمریکا از ترامپ هنوز امید دارد. نتایج جدیدترین نظرسنجی‌ها بعد از این مناظره نشان می‌دهد، ۷۲ درصد از شرکت‌کنندگان معتقدند که جو بایدن برای یک دوره دیگر ریاست جمهوری از سلامت‌دندان کافی برخوردار نیست. فشارها از سوی دموکرات‌ها و جمهوری‌خواهان برای کنار رفتن بایدن بیشتر شده است. جمهوری‌خواه وی را به ناتوانی در اداره کشور متهم می‌کند و دموکرات‌ها خواهان جایگزینی وی و با فرد دیگری برای رقابت با ترامپ هستند اما ستاد انتخاباتی بایدن همچنان اصرار دارد که کنار کشیدن وی به هرج و مرج منتهی می‌شود.خبرواده بایدن نیز طبق گزارش‌ها ضعف وی در مناظره را در گردن مشاوران انداخته‌اند.

«واشنگتن پست» هم در گزارشی از تلاش شدید تیم کارکنان جو بایدن برای فرورنشاندن آشوب و طوفان در حزب دموکرات در واکنش به خطاها و لغف‌های فاجعه‌بار بایدن در مناظره جنجالبه شب با دونالد ترامپ خبر داده است. این اصل بایدن نامزد دموکرات‌ها در این انتخابات باشد یا نه تمامیه است.دستیاران، حامیان و اعضای خانواده بایدن تلاش دیوانه‌وار و شدیدشان برای مهار تبعات عملکرد بی‌سخت معتقد است، بسبب همه‌جانبه‌زدیکی بایدن برای نیک‌اندیش‌اندازی و یکشنبه در اقامتگاه کمدی دنیوید همزمان با تشویق شدن این رئیس‌جمهور آمریکا توسط خانواده‌اش برای باقی ماندن در رقابت ادامه پیدا کرد و به نظر می‌رسد این تلاش‌ها دست کم به طور موفق، شک و تردیده‌ای علنی نسبت به کفایت بایدن را فرورنشاندند و کمی زمان برای او خریدند است اما همچنان دستیاران، حامیان و اعضای خانواده بایدن تلاش دیوانه‌وار و شدیدشان برای مهار تبعات عملکرد بی‌سخت او در مناظره با ترامپ را ادامه می‌دهند. این روزنامه آمریکایی نوشته است که ضرایف از انتخاباتی بایدن این حالا می‌تواند به عنوان یک نمونه مطالعاتی از کارزاری که درگیر بحران می‌شود در نظر گرفت.منابع مطلعی که نشان از فاش‌ناشدن به‌واشنگتن پست تصریح کردند رئیس‌جمهور آمریکا به طور کامل متعهد به باقی ماندن در رقابت انتخاباتی شده اما این رئیس‌جمهور آمریکا همچنان از دستیاران و متحدانش درباره تیراه عمل‌کنرش در مناظره پرسوجو می‌کند. او از بابت مقالات و درخواست‌هایی در میانه توصیه به او برای کنار رفتن از رقابت انتخاباتی اظهار نگرانی و ناخشنودی کرده است.

تاژم تم نگران شد

از سوی دیگر نگرانی‌ها از کنار کشیدن بایدن مرزهای آمریکا را در نوردیده و اروپا نیز سربسته است. متحدان واشنگتن در ناتو نگرانند که خروج بایدن از رقابت‌های انتخابات ریاست جمهوری آمریکا و تعیین یک کاندیدای دیگر به جای او از سوی حزب دموکرات می‌تواند به کاهش ثبات در کشورهای غربی منجر شود. به نوبت تیمبوروک تایمز این رویه احتمالاً به چین و روسیه اجازه می‌دهد تا سیستم دموکراتیک آمریکا را ضعیف جلوه دهند و فرصت‌هایی برای گسترش تبلیغات توسط کشورهای که دشمن غرب هستند و همچنین برای اختلاف نظر بین متحدان غربی ایجاد کنند. به گزارش ایسنا روزنامه نیویورک تایمز در گزارش خود می‌افزاید: دیدگاه رایج در میان متحدان آمریکا این است که بایدن مرد معقولی است که اطراف خود را با افراد عاقل احاطه کرده و هر اتفاقی بیفتد، این‌ها به حذف گیری‌های منطقی و معقول ادامه خواهند داد. دیپلمات‌های اروپایی نگرانند که حتی یک نامزد در انتخابات می‌تواند کل روند را تضعیف کند. این می‌تواند به دشمنانی مانند چین و روسیه اجازه دهد تا به سیستم دموکراتیک ایالات متحده حمله کنند و این سیستم را در مقایسه با حکومت‌های خود که در آن افراد قدرتمند قدرت را تحت کنترل دارند، ضعیف جلوه دهد.

واشنگتن پست تصریح کرد رئیس‌جمهور آمریکا به طور کامل متعهد به باقی ماندن در رقابت انتخاباتی شده اما این رئیس‌جمهور آمریکا همچنان از دستیاران و متحدانش درباره تیراه عمل‌کنرش در مناظره پرسوجو می‌کند. او از بابت مقالات و درخواست‌هایی در میانه توصیه به او برای کنار رفتن از رقابت انتخاباتی اظهار نگرانی و ناخشنودی کرده است.



وضعیت افشاح ارتش انگلیسی به روایت فایننشال تایمز



مقام ارشد سابق وزارت دفاع انگلیسی می‌گوید که نیروی نظامی این کشور به نفعی هیچ وجه برای درگیری در مناطق سطح و مقیاسی آماده نیست.
تیمبوروک انگلیسی «فایننشال تایمز» روز دوشنبه، ۱۱ تیر، گزارش داد که نیروهای مسلح انگلیس برای هیچ تیردی آماده نیستند. «راب جاسون»، مدیر سابق یکی از بخش‌های وزارت دفاع انگلیس - که به مدت دو سال ریاست دفتر ارشد دفاعی وزارت دفاع انگلیس را از زمان تأسیس آن در سال ۲۰۲۲ تا ۲۰۲۳ بر عهده داشت - به فایننشال تایمز گفته است که ارتش این کشور نمی‌تواند عملیات که باید از خاک انگلیس دفاع کند، جاسون در این‌باره توضیح داد: «هر قدر آمریکا بزرگ، مهمات ما به سرعت تمام خواهد شد. بافندن ما مخلی ضعیف است و آمادگی جنگیدن و پیروزی در یک درگیری نظامی در هر مقیاسی را نداریم.» این نگرانی‌ها به نقل از وی نوشت: «نیروهای مسلح بریتانیا بر اساس حداقل مطلق عمل می‌کنند، به آنها اجازه می‌دهد فقط عملیات‌های حفظ صلح و بشر دوستانه و همچنین تخلیه غیرنظامیان از مناطق جنگی و برخی اقدامات ضد خرابکاری را انجام دهند.» این مقام سابق وزارت دفاع انگلیس ضمن اشاره به نیاز دو بربری این کشور به جت‌های جنگنده، داد: «آرژش [آرژنتین] انگلیس به وضعیتی رسیده است که نمی‌تواند به درستی از مپهن خود دفاع کند.» آن‌طور که فرانسو به نقل از فایننشال تایمز نوشته است، جاسون با بیان اینکه بافندن هوایی انگلیس برای رهگیری موشک‌های دوربرد کافی نیست، تأکید کرد که نیروی دریایی سلطنتی نیز کشتی‌های کالی برای گشتزنی در قیابوس اطلس شمالی برای ردیابی و جلوگیری از فعالیت زیردریایی‌های روسیه را ندارد. این کارشناس نظامی تصریح کرد: «اگر یک نیروی اعزامی قابل مقایسه با نیروهای مستقر در درگیری‌های فائالکندر یا عراق ایجاد شود، نیروهای بریتانیا تجهیزات تاکافی خواهند داشت و این امر ارتش را در معرض خطر قرار می‌دهد.» گفتنی است پیش از «جاسون» و «فایننشال تایمز» نیز برخی کارشناسان نظامی و رسانه‌های انگلیس تأیید کرده بودند که ارتش این کشور توان افشاح است را در صورت وقوع جنگ، نمی‌توان روی توانایی‌های آن حساب کرد.

شهروند از سوی دادستان‌های حلی به توزیع مطالبی که خواستار سرنگونی شون‌تا‌آمیز دولت اوکراین و نظم قانونی در این کشور بودند منهم شده‌اند. دو نفر از آنها تا زمان محاکمه رولنه زندان شده است. سازمان هنده ادعائی این کودتا که گفته می‌شود رهبر یک اتحادیه عمومی است، به منظور اجرای طرح خود سالی را با طریقت حدود ۲۰۰۰ نفر در کیف اداره کرده بود. مقامات می‌گویند وی در تلاش بود سربازان و شبه نظامیان خصوصی را برای اجرای طرح کودتای خود استخدام کند.

کیهان

صفحه آذر

احزاب راست و چپ فرانسه پیروز شدند

شکست سنگین ماکرون در دور اول انتخابات هواداران دولت شورش کردند



سروس خارجی-

به دنبال شکست سنگین حزب حاکم فرانسه در دور نخست انتخابات پارلمانی این کشور از راست‌ها و چپ‌ها، طرفداران ماکرون در شهرهای مختلف فرانسه به خیابان‌ها ریخته و شورش کردند.

سرانجام اتفاقی که همه در اروپا و آمریکا از وقوع آن در فرانسه نگران بودند رخ داد و دیروز نتایج دور نخست انتخابات زود هنگام پارلمانی فرانسه اعلام شد. این انتخابات همان طور که پیش‌بینی می‌شد با شکست سنگین ماکرون همراه شد، و احزابی که «اتحادیه اروپا»، «ادامه حمایت‌ها از جنگ اوکراین» و به طور کلی «نظام سرمایه‌داری» را تهدید می‌کنند، پیروز شدند. ماکرون پس از پیروزی احزاب راست در انتخابات پارلمانی اروپا، دستور انحلال پارلمان کشورش و برگزاری انتخابات زودهنگام را صادر کرده بود. چون امیدوار بود نگرانی مردم فرانسه از قدرت‌گیری راست‌ها و چپ‌ها منجر به این شود که دوباره به حزب او رای دهند. همان زمان رسانه‌ها و کارشناسان اعلام کردند که این اقدام به منزله «فشاری بزرگ» خواهد بود چرا که نظرسنجی‌ها نشان می‌داد عبعد استند این بار این ترغدن جواب بدهد چرا که

نفرت از ماکرون در فرانسه بسیار عمیق‌تر از این چیزهاست. ماکرون حتی به مردم فرانسه هشدار داده بود که در کشور در صورت پیروزی «راست‌های افراطی» ممکن است شورش و جنگ داخلی رخ دهد. اما این بار شورش را طرفداران خود وی به راه انداختند. به گزارش خبرگزاری ریائوستونی، بر اساس نتایج اولیه دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه مشخص شده است که ۳۳.۲ درصد از رای‌دهندگان از لوپین و حزب وی (حزب اجتماع ملی) حمایت کرده‌اند. سه یلوک سیاسی بزرگ فرانسوی در دور اول انتخابات پارلمانی این کشور - یا به عرصه رقابت‌ها گذاشته بودند که عبارت بودند از حزب «اجتماع ملی»، راست افراطی به رهبری لوپین و ژردن بارلا، ائتلاف احزاب میانه‌رو به رهبری ماکرون به نام «ما هم برای جمهوری» و ائتلاف «جبهه مردمی جدید» که متشکل از حزب چپ، چپ میانه و سبزها بود. بر اساس نتایج اولیه انتخابات پارلمانی از آن سوی وزارت کشور فرانسه اعلام شد، ائتلاف احزاب چپ «جبهه مردمی جدید» فرانسه سی درصد از حزب لوپن، با کسب ۲۹.۱ درصد آرا در رتبه دوم قرار داد. ائتلاف میانه‌روی ماکرون متشکل از احزاب «رسانس»، «هدوم» و «حق‌ها» نیز تنها توانست ۲۱.۵ درصد آرا را در انتخابات خود اختصاص داده و به کسب رتبه سوم اکتفا کند. بر اساس گزارش‌ها قرار است مرحله دوم انتخابات زودهنگام پارلمانی نیز یکشنبه شب برگزار شده است.

که از نتایج دور اول انتخابات پارلمانی در این کشور بسیار هراسان شده است، در سخنانی خواستار حمایت گسترده مردم فرانسه از نامزدهای احزاب دموکرات و جمهوری‌خواه در دور دوم انتخابات پارلمانی این کشور شد و تأکید کرد: مردم به مینه پایبند. به گزارش ایرنا به نقل از خبرنگاری آناتولی، رئیس‌جمهور فرانسه از رای دهنندگان فرانسوی خواست تا در دور دوم انتخابات پارلمانی این کشور که قرار است در هفتم ژوئیه (۱۷ تیر) برگزار شوند، برای مقابله با حزب «اجتماع ملی» به رهبری مارین لوپن به عنوان حزب اصلی راست‌گرای افراطی فرانسه، همگی در یک اجماع ملی به نامزدهای دموکرات و جمهوری‌خواه رای دهند. ماکرون از فرانسوی‌ها خواست تا پشت سر نامزدهایی که به وضوح جمهوری‌خواه یا طرفدار دموکراسی هستند، گرد هم آمده و با رای خود نامزدهای تندرو و راست‌گرای حزب اجتماع ملی را از دستیابی به کرسی‌های پارلمان فرانسه محروم کنند. این در حالی است که در منطقه «هئین پوونت» در شمال فرانسه که حوزه انتخابیه لوپن است، هواداران وی این پیروزی بزرگ را جشن گرفته و پرچم‌های فرانسه را به اهتزاز درآوردند و سرود خواندند. لوپن در جمع طرفدارانش با اشاره به پیروزی قاطع حزب خود در دور اول انتخابات پارلمانی فرانسه، تأکید کرد: دموکراسی حرف خودش را زده و فرانسوی‌ها حزب اجتماع ملی و متحدانش را در رأس قرار داده‌اند و عملاً اردوگاه ماکرون را از بین بردند.

گزینه‌های درون‌گاک مقابل ماکرون

تارنمای بولیئیکو هم در گزارشی با اشاره به شکست حزب ماکرون و پیروزی راست‌های افراطی نوشته است: «ماکرون با گزینه بسیار دردناکی مواجه است او باید برای توقف راست افراطی، هر آنچه را که تاکنون به‌دست آورده است، شده است. این گزارش به نقل وزارت کشور فرانسه می‌افزاید: میزان مشارکت در این دوره از انتخابات پارلمان بی‌سابقه است به طوری که با شرکت ۶۵.۵ درصد از واجدان شرایط در پای صندوق‌های رای، رکورد مشارکت در انتخابات به بالاترین سطح خود از سال ۱۹۷۹ رسید.

گزارش‌ها نشان می‌دهد که ماکرون از نتایج دور نخست انتخابات وحشت زده شده است. شوکه شدن وی از نتایج انتخاباتی چندنا هم دور از انتظار نیست چرا که پیش از این رسانه‌ها نوشته بودند که قدرت‌گیری راست افراطی در فرانسه جایگاه ماکرون را در داخل فرانسه، در اروپا و غرب به شدت تضعیف خواهد کرد. خبرگزاری آناتولی در این زمینه نوشته است: امانوئل ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه گرفته است.

کیهان بررسی می‌کند

وحشت مراکز اطلاعاتی اسرائیل از فعال شدن «جبهه آفریقا» از سوی یمن



سروس خارجی-

رسانه‌های رژیم صهیونیستی می‌گویند نیروهای مسلح یمن توسعه نفوذ خود در منطقه شمال آفریقا را به منظور هدف قرار دادن رژیم صهیونیستی و منافع آن آغاز کرده‌اند و نگرانی روزافزونی در میان جامعه اطلاعاتی (اسرائیل) نسبت به ایجاد یک «جبهه جدید و بسیار نگران‌کننده در دریای مدیترانه (از سوی یمن) علیه این رژیم وجود دارد.

براساس گزارش شبکه خبری المیادین، رسانه‌های عبری همچنین گزارش دادند نیروهای یمنی قصد دارند علیه رژیم اشغالگر وارد عمل شوند و احتمالاً نیروهایی از یمن به شمال آفریقا منتقل خواهند شد و احتمال دارد این نقل و انتقال‌ها باعث شود که آنها بتوانند تنگه جبل‌الطارق (نقطه اتصال آطلس میان اروپا و آفریقا و میان مدیترانه و اقیانوس اطلس) را نیز تسطید کنند. قند اطلاعات امنیتی رژیم صهیونیستی، عملیات انتقال تسلیحات با این مناطق نیز عملاً آغاز شده است. در همین راستا، یک منبع آگاه صهیونیستی، نیز اعلام کرد که سه سناریوی تهدیدآمیز ارتش یمن، شلیک موشک به سمت دریای مدیترانه است که این امر یک فاجعه خواهد بود. این تهدید دیگر محدود به

روزنامه هاآرتص در سرمقاله خود تحت عنوان «ته

مخالف تحریم‌های روسیه رئیس شورای اروپا شد

ارفا می‌وعد که در آن رئیس‌جمهور بیشترنقش تشریفاتی و هماهنگ‌کننده را دارد و قدرت در اختیار نخست‌وزیر است.

نقش نخست‌وزیر بر عملاً کمیسیون اروپا و رئیس آن ایفا می‌کند. بر اساس این گزارش از دیروز و با پایان ریاست ۶‌ماهه بلیژک، مجارستان کار خود را به عنوان رئیس شورای اروپا آغاز کرد.

ریاست مجارستان در شرایطی آغاز شده که این کشور بارها با تحریم‌های اتحادیه اروپا علیه روسیه به بهانه جنگ اوکراین مخالفت کرده است. مجارستان همچنین طی سال‌های اخیر در موضوعاتی از قبیل بحران مهاجرت، اختلاف نظر ضدیدی و مسائل اقتصادی کشورهای اتحادیه اروپا داشته است.ویکتور اوربان نخست‌وزیر مجارستان یکی از حامیان دونالد ترامپ در کشورش بوده است. او در اردن، نشواری اروپا نقش شیهه به ریاست جمهوری در نظام‌های پارلمانی سفر به آمریکا، با او دیدار دو جانبه برقرار کرد.

پایگاه‌های آمریکا در سراسر اروپا، به حال آماده‌باش کامل در آمدند

پایگاه‌های نظامی مختلف آمریکا در سراسر اروپا، به دلیل آنچه «ترس و نگرانی از حملات تروریستی» عنوان شده‌است، در بالاترین سطح حالت آماده‌باش قرار گرفته‌اند. شبکه خبری آمریکایی «سی‌ان‌ان» به نقل از مقامات آمریکایی گزارش داده است که تعداد زیادی از پایگاه‌های آمریکا در اروپا در پایان هفته در وضعیت آماده‌باش قرار گرفته‌اند. دستور حالت آماده‌باش پایگاه‌های آمریکا در کشورهایمانند آلمان، رومانی، بلغارستان و ایتالیا صادر شده است. بالاترین سطح حالت

اذان ظهر: ۱۲/۰۸، اذان مغرب: ۱۹/۴۵، نیمه‌شب شرعی: ۱۶/۲۳، اذان صبح(فردا): ۰۷/۳۰، طلوع آفتاب(فردا): ۵۳/۴

با ارسال نامه به ۲۵ کشور

برای جلوگیری از صدور حکم دادگاه لاهه

صهیونیست‌ها به التماس افتادند



سروس خارجی-

وزارت خارجه رژیم صهیونیستی با ارسال نامه‌های جداگانه برای ۲۵ کشور دنیا، از آنها خواسته‌اند مانع از صدور حکم بازداشت رهبران این رژیم در سوی دادگاه لاهه به جرم نسل‌کشی و جنایت جنگی شوند.

محاکمه سران رژیم صهیونیستی از سوی دیوان کیفری بین‌المللی (دادگاه لاهه) و محکوم شدن نخست‌وزیر، وزیر جنگ و شمار دیگری از سران رژیم صهیونیستی به «نسل‌کشی» و «جنایت جنگی» در غزه، بازتاب بسیار گسترده‌ای در دنیا داشته است. اگر چه صهیونیست‌ها با کسک آمریکا و با ابزارهای «تهدید»، «تخریب» و «طمع» و «جاسوسی» … تلاش گسترده‌ای کرده‌اند تا مانع از صدور این احکام شوند، اما به نظر می‌رسد دیوان بین‌المللی کیفری و دادستان کل آن یعنی «کریم خان» با توجه به اسناد فراوان و غیر قابل انکاری که وجود دارد، تصمیم خود را گرفته‌اند، و دیر یا زود حکم بازداشت سران این رژیم را صادر خواهند کرد. کار برای صهیونیست‌ها آنجا ترسناک می‌شود که به جز انگلیس و آمریکا، تقریباً سران تمام کشورهای غربی گفته‌اند، در صورت صدور این حکم، سران این رژیم را دستگیر خواهند کرد. آنها متهم به نسل‌کشی سازمان یافته و جنایت علیه بشریت هستند.

حالا دیروز کانال تلگرامی «مرکز اطلاع‌رسانی فلسطین» به نقل از وزارت خارجه رژیم صهیونیستی نوشته است، «اسرائیل کانس» وزیر خارجه رژیم صهیونیستی در نامه‌ای به وزرای خارجه ۲۵ کشور در سراسر جهان از آن‌ها خواسته به انگلیس پیوسته و آرا و نظرات حقوقی خود را در مخالفت با درخواست «کریم خان» دادستان کل دیوان کیفری بین‌المللی در لاهه برای صدور حکم بازداشت بنامیان نتانیاهو و یوای کالات نخست‌وزیر و وزیر جنگ این رژیم به این جدال نه ارائه دهند. بر اساس این گزارش مسئولان ارشد وزارت خارجه رژیم صهیونیستی در گفت‌وگو با پایگاه خبری عبری زبان «والا» گفته‌اند که صورتی که این کشورها با برخی از آن‌ها نظرات حقوقی خود را برای دادگاه لاهه ارسال کنند، قضات دادگاه مجاب خواهند شد که دلیلی برای موافقت با درخواست کریم خان وجود نخواهد داشت.(۱)

یک مقام ارشد وزارت خارجه رژیم صهیونیستی اشاره کرده است که یک کار گروه ویژه در وزارت خارجه برای رسیدگی به بحران احکام بازداشت بین‌المللی و بسج حمایت‌های حقوقی از کشورهای مختلف جهان جهت آمادگی برای احتمال صدور احکام بازداشت در ۱۲ جولای تشکیل شده و در همین راستا، وزیر خارجه این رژیم نیز نامه‌ای برای همتایان خود در ۲۵ کشور ارسال کرده و از آن‌ها درخواست کمک کرده است.

اسرائیل: خردمان به جرم خودمان رسیدگی می‌کنیم!

از قسمت‌های یازمه این نامه این است که، در آن خطاب به رهبران آن ۲۵ کشور نوشته‌اند: اسرائیل دارای یک سیستم قضایی مستقل است و اتهامات مربوط به نقض قوانین آن در جمله در جریان جنگ را بررسی خواهد کرد، به همین خاطر، صدور احکام بازداشت با «هل کمپلیت» که تصریح می‌کند دادگاه کیفری بین‌المللی جز زمانی که سیستم قضایی کشوری نخواهد یا قادر به تحقیق در مورد جرم نباشد، نقش و جایگاهی ندارد، در تضاد است. کاتس در این نامه از این کشورها خواسته تا ۱۲ جولای (۲۲ تیر) نظر حقوقی خود را اعلام و تأکید کنند که دیوان کیفری بین‌المللی در لاهه صلاحیتی در مورد «اسرائیلی‌ها» ندارد.

وزیر صهیونیست: چاره کار حکومت نظامی است

اما در حالی که صهیونیست‌ها در کار غزه و حماس مانده‌اند و برای حفظ پرستیژ و چهره خود، مجبور به انتشار فطره‌چکانی تلفات و خسارت‌اشان در جنگ غزه هستند، وزیر فوق افراطی‌شان، یعنی «اسمورتیچ» اعلام کرده، با اعلام شکست نظامی در غزه و حمله گسترده به لبنان، می‌توانند از شمار تلفاتشان بکاهند یا گزارش فارس، وزیر دارایی رژیم صهیونیست گفته است: «تنها حکومت نظامی در غزه امکان اشغال و کنترل این باریکه را فراهم می‌کند و از بازگشت حماس جلوگیری می‌کند.» در مقابل اقدام یکجانه هر کشوری در به رسمیت شناختن کشور فلسطین، ما یک شرک جدید پهلودی خواهیم ساخت.»

وی که حتی صهیونیست‌ها و آمریکایی‌ها او را از جمله دلایل وضعیت فلاکت بار این روزهای اسرائیل می‌دانند در ادامه گفت: «توافق با حزب‌الله ارزش کافذی که به روی آن نوشته می‌شود را هم ندارد… اگر تصمیم به جنگ و از بین بردن توانایی حزب‌الله را به تعویق بیندازیم، متحمل هزینه سنگین و هزاران کشته خواهیم شد.» سخنان این وزیر تندرو صهیونیست در حالی است که فرماندهان ارتش این رژیم و کاخ سفید تاکنون بارها نسبت به خطر گسترش جنگ و درگیری همه‌جانبه با حزب‌الله لبنان هشدار داده‌اند. روزنامه عبری‌زبان پیدیوت احارونوت پیشتر اعلام کرده بود اسمورتیچ برای جاسط کردن تشکیلات خودگردان فلسطین نیز تلاش می‌کند(تشکیلاتی که کار می‌کند خدمت‌رسانی به صهیونیست‌ها کرده است).

تعداد شهدای خبرنگار باز هم افزایش یافت

خبرگزاری مهر اما به نقل از فلسطین ایوم و این رسانه فلسطینی نیز به نقل از دفتر اطلاع‌رسانی دولتی در غزه از شهادت یک خبرنگار دیگر به دست صهیونیست‌ها در جریان حمله به منزلس در شهر غزه خبر داده است. در بیانیه دفتر اطلاع‌رسانی دولتی غزه آمده است: «شمار شهدای خبرنگار به ۱۵۳ نفر از جمله شرووع جنگ غزه در هفتم اکتبر ۲۰۲۳ افزایش یافت و این پس از شهادت محمد محمود ابوشرعه خبرنگار خبرگزاری شمس نیزوز «داد». منابع خبری اعلام کردند که این خبرنگار دو روز قبل در جریان بمباران منزلس در اول الصبره در جنوب شهر غزه به شهادت رسید. رژیم صهیونیستی از زمان شروع جنگ، عمده‌انه خبرنگاران فلسطینی را به منظور جلوگیری از پوشش جنایات این رژیم، هدف قرار می‌دهد و نهادهای مشروطه‌ستانه نیز بارها از رژیم صهیونیستی به دلیل حمله به خبرنگاران انتقاد کرده است.

کیهان
روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان
مدیر مسئول و سردبیر: حسین شرعتمداری
تلفن: ۰۲۵۱-۳۳۱۱۰
سامانه پیام کوتاه: ۰۲۲۳۲-۳۰۰
کیهان و خوانندگان ۳۰۳۳ تا ۶ صصر، ۰۶۵-۳۳۱۱۰۰۳
ارتباط با ما در پیامرسان‌های اپتا و بله:
@kayhannews
www.kayhan.ir, وب
کد پستی، ۱۱۴۴۳۱۵۹۹
صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

